
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent 37
timer Nørresundby

ER DU LEGENDE, ENERGISK  OG STABIL, så er det lige dig vi mangler på holdet………. 
Børnehaven Gl. Kongevej søger en legende og energisk pædagogmedhjælper eller pædagogisk
assistent til en fast stilling 37 t/u med tiltrædelse den 1.6.2026 eller snarest derefter.  Gl Kongevej
er normeret til 43 børn i alderen 3-6 år derudover har vi også en §83 specialgruppe med 8 børn
som er en del af hverdagen i børnehaven – stillingen er i vores almen del. 
Vi er beliggende i Nørresundby tæt på motorvej og gode busforbindelser også har vi en lille skov
overfor børnehaven som vi gerne bruger. 
Den pædagogiske tilgang i børnehaven Gl Kongevej tager udgangspunkt i ICDP, hvor barnet
mødes på dets hensigter frem for dets handlinger dette i en anerkendende, relations og ressource
orienteret tilgang. Alle børn skal være en del af et fællesskab og vi har fokus på at tilbyde alle børn
deltagelsesmuligheder uanset udviklingsniveau og position. 
Vi søger en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent der gennem en positiv og humørfyldt
tilgang vil være medskaber af børnehavens hverdag. 
Børnehaven Gl Kongevej er en del af Dagtilbud Nørresundby, som består af 14 institutioner i
Nørresundby. Du vil møde en bred vifte af kollegaer og ledelse, der har til hensigt at spille hinanden
gode – det er godt for barnet i Dagtilbud Nørresundby.
 
Børnene ønsker sig en voksen der:

Hjælper hvis nogen græder●

God til at lege med børnene●

Gerne vil læse en bog●

Vil tage med os på tur●

 
Vi søger en medhjælper der:

Er imødekommende, fleksibel, stabil og omstillingsparat●

Måske har erfaring fra dagtilbudsområdet●

Hverdag er forudsigelig overfor børnene og viser dem en visuel hverdag via vores tavler●

Er aktiv i samarbejdet med alle kollegaer●

Kan arbejde i grupper med andre kollegaer, men også kan arbejde alene med en gruppe

børn

●

Tager initiativ i arbejdet med børn og forældre●

Tager ansvar for aktivitet, sætter aktiviteter i gang og afslutter dem●

Der giver en hånd hvor der er brug for det ●

Har et godt humør og er positiv●

 
Vi tilbyder dig:

En institution i udvikling●

Et job med indflydelse i hverdagen●

Tæt samarbejde med kollegaer og mulighed for at arbejde med børnene●

Glade Kollegaer der er åbne, positive og imødekommende. ●

En arbejdsplads hvor der er fokus på et godt arbejdsmiljø, hvor humoren og så har plads●

Udviklings dialog med pædagogisk leder ca. hver 6-8 uge. ●

En masse skønne og glade børn og en engageret forældregruppe●

Arbejdsstedets adresse
Børnehaven Gl. Kongevej 38, 9400 Nørresundby

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og den forhandlingsberettigede organisation
Hvis du ønsker yderligere oplysninger vedrørende stillingen, er du velkommen til at kontakte
pædagogisk leder Trine Holst på 99825160 mellem og 8.00 og 10.00

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Frist:
27-05-2026

Kontaktperson:
Trine Holst

Stillingskategori:
Pædagogisk arbejde – almen og
special

Arbejdstid:
Fuldtid



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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